Titulo
SOLIC.NUEVO PERM CONDUCTOR D.G.G.

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION, MEDIANTE ACCESO LIBRE, DE 2 PLAZAS DE
MECANICO/A, CORRESPONDIENTES A LAS OEP DE 2024 DEL AYUNTAMIENTO DE
VALLADOLID.

Objetivos 2° semestre 2025 Policia Municipal

NUEVO PERM CONDUC. A.LJ. V.

2025-12-23 TRANSMIS. LIC. 10 J.M.

NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SECRETARIA EJECUTIVA COMERCIO,
MERCADOS Y CONSUMO

NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SERV CARTOGRAFIA E INFORMACION
URBANISTICA

PRORROGA NOMBRAMIENTO 4 TECN. AUX. BIBLIOLOGIA Y ARCHIVISTICA

NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SECCION GOBIERNO Y ACTAS

Tipo de materia
AREA DE TRAFICO Y
MOVILIDAD
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE TRAFICO Y
MOVILIDAD
AREA DE TRAFICO Y
MOVILIDAD
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA

Numero expediente
2025/LAU_01/000387

2025/BPP_01/000046

2025/SXP_01/000030

2025/LAU_01/000388

2025/LAU_01/000408

2025/NF1_01/000143

2025/NF1_01/000144

2025/PCT_01/000008

2025/NF1_01/000191

Numero

1

AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID
SECRETARIA GENERAL
Seccién de Gobierno y Actas

Fecha
02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026



Titulo

Jubilacion L.J.F.G. y extincién contrato R.I.T.T.

Jubilacion M.A.F.C. y extincién contrato J.M.A.Z.

Bolsa de Horas - L.C.

Adscripcién al Consorcio Institucion Ferial de Castilla y Leon del soporte publicitario ubicado en la
Avda. Salamanca c/v Avda. Gloria Fuertes.

DECRETO COMPENSACION I.B.B-S
Costas 130-2025-PA-1
CANCELACION DE ANTICIPOS DE CAJA FIJA V/150

APROBACION DE LA PRORROGA DEL PRESUPUESTO 2025

2025-RELACION CONTABLE DE OPERACIONES PREVIAS

Resoluciones eStima 2 de enero de 2026

Tipo de materia
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA
AREA DE URBANISMO Y
VIVIENDA

INTERVENCION GENERAL
SECRETARIA GENERAL
INTERVENCION GENERAL

AREA DE HACIENDA,
PERSONAL Y
MODERNIZACION
ADMINISTRATIVA

INTERVENCION GENERAL
SECRETARIA GENERAL

Numero expediente

2025/JLJ_01/000028

2025/JLJ_01/000027

2025/BHC_01/000005

2025/ADB_01/000005

2025/CCD_01/000006
2025/EDS_01/000053
2025/PRV_01/000051

2025/PDP_01/000001

2025/PRV_01/000021
2025/ARE_01/000001

Numero

10

11

12

13

14
15
16

17

18
19

AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID
SECRETARIA GENERAL
Seccién de Gobierno y Actas

Fecha

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026
02/01/2026
02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026
02/01/2026



