

Título	Tipo de materia	Número expediente	Número	Fecha
SOLIC.NUEVO PERM CONDUCTOR D.G.G.	ÁREA DE TRÁFICO Y MOVILIDAD	2025/LAU_01/000387	1	02/01/2026
CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE ACCESO LIBRE, DE 2 PLAZAS DE MECÁNICO/A, CORRESPONDIENTES A LAS OEP DE 2024 DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID.	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/BPP_01/000046	2	02/01/2026
Objetivos 2º semestre 2025 Policía Municipal	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/SXP_01/000030	3	02/01/2026
NUEVO PERM CONDUC. A.L.J. V.	ÁREA DE TRÁFICO Y MOVILIDAD	2025/LAU_01/000388	4	02/01/2026
2025-12-23 TRANSMIS. LIC. 10 J.M.	ÁREA DE TRÁFICO Y MOVILIDAD	2025/LAU_01/000408	5	02/01/2026
NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SECRETARIA EJECUTIVA COMERCIO, MERCADOS Y CONSUMO	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/NFI_01/000143	6	02/01/2026
NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SERV CARTOGRAFÍA E INFORMACION URBANÍSTICA	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/NFI_01/000144	7	02/01/2026
PRORROGA NOMBRAMIENTO 4 TECN. AUX. BIBLIOLOGÍA Y ARCHIVISTICA	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/PCT_01/000008	8	02/01/2026
NOMBRAMIENTO FI 1 AUX ADMTVO DESTINO SECCION GOBIERNO Y ACTAS	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/NFI_01/000191	9	02/01/2026

Título	Tipo de materia	Número expediente	Número	Fecha
Jubilación L.J.F.G. y extinción contrato R.I.T.T.	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/JLJ_01/000028	10	02/01/2026
Jubilación M.A.F.C. y extinción contrato J.M.A.Z.	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/JLJ_01/000027	11	02/01/2026
Bolsa de Horas - L.C.	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/BHC_01/000005	12	02/01/2026
Adscripción al Consorcio Institución Ferial de Castilla y León del soporte publicitario ubicado en la Avda. Salamanca c/v Avda. Gloria Fuertes.	ÁREA DE URBANISMO Y VIVIENDA	2025/ADB_01/000005	13	02/01/2026
DECRETO COMPENSACION I.B.B-S	INTERVENCIÓN GENERAL	2025/CCD_01/000006	14	02/01/2026
Costas 130-2025-PA-1	SECRETARÍA GENERAL	2025/EDS_01/000053	15	02/01/2026
CANCELACIÓN DE ANTICIPOS DE CAJA FIJA V/150	INTERVENCIÓN GENERAL	2025/PRV_01/000051	16	02/01/2026
APROBACIÓN DE LA PRÓRROGA DEL PRESUPUESTO 2025	ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	2025/PDP_01/000001	17	02/01/2026
2025-RELACION CONTABLE DE OPERACIONES PREVIAS	INTERVENCIÓN GENERAL	2025/PRV_01/000021	18	02/01/2026
Resoluciones eStima 2 de enero de 2026	SECRETARÍA GENERAL	2025/ARE_01/000001	19	02/01/2026